

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate,
iar de către BNM – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. [ocds-b3wdp1-MD-1670331800257](#) din **22 decembrie 2022**
Obiectul achiziției: **Servicii de curățenie**

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea orientativă, m.p.	Cantitatea, luni	Preț unitar lunar (fără TVA), MDL	Preț unitar lunar (cu TVA), MDL	Suma totală lunară (fără TVA), MDL	Suma totală lunară (cu TVA), MDL	Suma totală pentru 12 luni, fără TVA (MDL)	Suma totală pentru 12 luni, inclusiv TVA (MDL)	Termenul de prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Lot: Servicii de curățenie													
Servicii de curățenie de întreținere													
90910 000-9	Birouri	m.p.	5 107,10	12 luni	10,50	12,60	53 624,55	64 349,46	643 494,60	772 193,52	01.01.2023 - 31.12.2023	Nu se aplică	
	Scări (de marmoră)	m.p.	746,50		9,00	10,80	6 718,50	8 062,20	80 622,00	96 746,40			
	Încăperi auxiliare	m.p.	654,40		5,00	6,00	3 272,00	3 926,40	39 264,00	47 116,80			
	Coridor parter (de marmoră)	m.p.	1 242,50		8,00	9,60	9 940,00	11 928,00	119 280,00	143 136,00			
	Coridor (parchet)	m.p.	777,60		7,00	8,40	5 443,20	6 531,84	65 318,40	78 382,08			
	Grupuri sanitare	m.p.	227,00		12,00	14,40	2 724,00	3 268,80	32 688,00	39 225,60			
Total 12 luni									980 667,00	1 176 800,40			
Servicii de curățenie generală													
90910 000-9	Birouri	m.p.	5 107,10		1,00	1,20	5 107,10	6 128,52	61 285,20	73 542,24	01.01.2023 - 31.12.2023	Nu se aplică	
	Scări (de marmoră)	m.p.	746,50		1,00	1,20	746,50	895,80	8 958,00	10 749,60			
	Încăperi auxiliare	m.p.	654,40		1,00	1,20	654,40	785,28	7 852,80	9 423,36			

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea orientativă, m.p.	Cantitatea, luni	Preț unitar lunar (fără TVA), MDL	Preț unitar lunar (cu TVA), MDL	Suma totală lunară (fără TVA), MDL	Suma totală lunară (cu TVA), MDL	Suma totală pentru 12 luni, fără TVA (MDL)	Suma totală pentru 12 luni, inclusiv TVA (MDL)	Termenul de prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)	Discount %
	Coridor parter (de marmoră)	m.p.	1 242,50		1,00	1,20	1 242,50	1 491,00	14 910,00	17 892,00			
	Coridor (parchet)	m.p.	777,60		1,00	1,20	777,60	933,12	9 331,20	11 197,44			
	Grupuri sanitare	m.p.	227,00		1,00	1,20	227,00	272,40	2 724,00	3 268,80			
	Total 12 luni								105 061,20	126 073,44			
Servicii de curățenie ocazională (după efectuarea lucrărilor de reparație)													
90910 000-9	Servicii de curățenie după efectuarea lucrărilor de reparație	m.p.	12 luni		12,50	15,00	-	-	-	-	La necesitate (01.01.2023-31.12.2023)	Nu se aplică	
	Total 12 luni												
Servicii de curățenie ocazională (în situații de avarii a sistemelor ingineresti)													
90910 000-9	Servicii de curățenie în situații de avarii a sistemelor ingineresti	m.p.	12 luni		15,00	18,00	-	-	-	-	La necesitate (01.01.2023-31.12.2023)	Nu se aplică	
	Total 12 luni												
	TOTAL lot								1 118 228,20	1 341 873,84			

Semnat: **electronic**; Numele, Prenumele: **TIMOFTI Alexandr**; În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **S.R.L. "PROTERRA GRUP"**; Adresa: **mun. Chișinău, str. A. Russo, nr. 2.**